[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от___________                                                       №___________

станица Петровская

Об утверждении порядка признания молодых семей
нуждающимися в жилых помещениях в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы
С целью реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы,                                 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок признания молодых семей нуждающимися в жилых помещениях в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы согласно приложению № 1.

2. Утвердить форму заявления о принятии на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы согласно приложению № 2.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Петровского сельского поселения по вопросам социальной сферы, молодежной политики, культуры и спорта Т.И.Кияшко.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Петровского сельского поселения                                       В.И.Михайленко